1

【2020】第 38 号

关于举办《十三五课题研究进展与十四五国家科研战略研讨会》的通知

尊敬的会员单位：

你们好！

2020 年是我国新药创制重大科技专项创新药计划收官之年，是十

三五课题结题之年。为了帮助会员单位在十四五开局之始更好的规划

学科发展，创新临床试验研究技术和管理，提升我国临床试验研究水平，

实现临床试验数据多/双边互认。中关村玖泰药物临床试验技术创新联

盟（以下简称：GCP 联盟）定于 2020 年 12 月 27 日在北京举办《十三

五课题研究进展与十四五科研战略研讨会》。会议将邀请多部委领导做

主旨演讲，邀请十三五课题承担单位专家们分享课题研究成果，共商十

四五机构建设大计，共同展望十四五发展战略，为落实国家创新驱动发

展的战略目标，把 GCP 行业打造成中国重大新药创制蓝海而努力！现将

相关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位:

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2

协办单位：

中关村国家自主创新示范区大兴生物医药产业基地管委会

参与单位：

中国医学科学院北京协和医院

中国医学科学院肿瘤医院

首都医科大学附属北京安贞医院

首都医科大学附属北京安定医院

首都医科大学附属北京中医医院

承办单位:

宝创瑞海（北京）科技发展有限公司

二、时间及地点

签到时间：2020 年 12 月 27 日 8:00-8:50

签到地点: 北京市朝阳区北辰东路 8 号，北京国际会议中心。

会议时间:2020 年 12 月 27 日 9:00-17:00

会议地点: 北京市朝阳区北辰东路 8 号，北京国际会议中心第二会

议室。

三、参会人员

相关课题组人员、GCP 平台相关人员、联盟会员单位及药物临床试

验 CRO、SMO 、医药企业等相关人员。

3

四、会议内容

1、十三五课题结题交流会开幕式；

2、邀请国家相关部委领导作主题报告；

3、分会场 1：2017 年国家科技重大专项重大新药创制《心血管疾

病药物临床研究示范性平台》主题报告；

4、分会场 2：2017 年国家科技重大专项《创新药物全过程临床评

价示范性技术平台建设》主题报告；

5、分会场 3 : 国家科技重大专项《精神性疾病示范性新药临床评

价技术平台建设》主题报告；

6、细胞治疗质量控制与管理标准相关内容。

五、会议注册

注册费：1000 元/人，包含:会务费、资料费、自助午餐等。

会议注册可提前汇款支付，缴费后开具发票。个人银行汇款可凭汇

款凭证复印件在报到时作为开票依据。汇款账户如下：

开户名：宝创瑞海（北京）科技发展有限公司

开户行：宁波银行股份有限公司北京石景山支行

银行账号：770 801 220 001 185 00

汇款注明：课题研讨会+参会姓名

财务联系人：李妍  13501399216

4

六、报名方式

报名方式：此表填写后请于 2020 年 12 月 25 日前发送至

info@gcpunion.org 邮箱。

《十三五课题研究进展与十四五国家科研战略研讨会》

报  名  表

工作单位

联系电话
本单位

参加人员姓名

会议联系人：吴腾劼  13810628268     刘  巧  18519223440

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2020 年 12 月 15 日

mailto:此表填写后请于2020年12月25日前发送至info@gcpunion.org
mailto:此表填写后请于2020年12月25日前发送至info@gcpunion.org